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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82320043A

2. Data e Regjistrimit 20/11/2018
3. Emri i Subjektit ADRIATIC BAY INVESTMENT GROUP SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Italia, Mark Albania Hotel, 
kati i pare, 1000 Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Investime dhe sherbime ne fushen e hidrokarbureve, 

sherbime portuale dhe doganore, si dhe sherbime te 
ndryshme detare. Pjesemarrje dhe iniciativa te tjera 
koncesionare.
Ahmet Kastrati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/11/2018                Deri: 17/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

KASTRATI GROUP
               Para: 65,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

65,00
12.4 Komente (nëse ka)
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EUROPETROL GROUP
               Para: 35,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

35,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADRIATIC BAY INVESTMENT GROUP 
SHPK
E-Mail: ahmet.kastrati@kastrati-group.com  
Telefon: 0676032346  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-013351-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288263-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
2018_ABIG Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
2018_ABIG_Vendimi i asamblese se ortakeve.pdf
ABIG__SHENIMET.pdf
2018 ABIG_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 18/11/2019 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F36BEED-6158-4BE2-BAF0-7F937131E93E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1781E7AF-1E1E-4A1A-AB1D-BAD7DA3AB798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77B3A78-63E7-45A1-A28F-2D12877947BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77B3A78-63E7-45A1-A28F-2D12877947BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA753826-BC79-47BD-AA17-7A61C6800701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FDF651-32F3-4FCA-BB5D-BB04BB09017B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DE30E4-8CB6-4B93-AB82-F777306F0458
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


